Fit
B00513

B00513

nigue du produit

Support 45x45 2 modules pour TA-E et TA-G 80x40 et 80x60 blanc

Caractéristiques techniques

t Dimensions
b Largeur

Longueur

Matiere
Matiere
Couleur

Code RAL

Sécurité
Classe de protection (IP)

Code de protection IK contre les chocs
mécaniques

Conditions d'utilisation

Température de service

Toutes les données sont sujettes a erreur ou modification

80 mm

60 mm

Plastique
Blanc

9010

IP40

IKO8

-5-60°C



